АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 63

ПРИКАЗ

27.04.2024
г. Липецк

Об утверждении предварительной нагрузки
учителей на 2024-2025 учебный год

№ 138-к

В целях реализации Трудового кодекса Российской Федерации и
Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», приказа Министерства образования и
науки Российской Федерации от 22.12.2014 № 1601 «О продолжительности
рабочего времени (нормах часов педагогической работы за ставку заработной
платы) педагогических работников и о порядке определения учебной нагрузки
педагогических работников, оговариваемой в трудовом договоре»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить предварительную нагрузку учителей на 2024-2025 учебный >год.
(Приложение)

2. Согласовать предварительную нагрузку с первичной профсоюзной
организацией школы.

3. Ознакомить под роспись всех педагогических сотрудников с
предварительной нагрузкой на 2024-2025 учебный год.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор С.А.Керекелица

Приложение
к приказу МБОУ СШ № 63

от 27.04.2024 № 138-к

Председатель профкома
_____ Л.В.Кулинская

СОГЛАСОВАНО

Предварительная нагрузка учителей на 2024-2025 учебный год

№
п/п

Ф.И.О учителя категория Предмет Классы Harp
узка

Кл.
рук.

Подпись

1. Веретенникова
Ирина
Николаевна

высшая
категория

русский язык

литература

читательская
грамотность
ТиПНС

6А-6
8А-3
8В-3
6А-3
8А-2
8В-2
6А-1
8В-1

21 8А

2. Волокитина
Елена
Николаевна

соответствие
занимаемой
должности

русский язык

литература

читательская
грамотность
ТиПНС

5А-5
8Б-3
10А-2
ИА-2
5А-3
8Б-2
10А-3
11А-3
5А-1

10А-1
ИА-1

26 ИА

3. Пшеничникова
Наталья
Петровна

высшая
категория

русский язык

литература

читательская
грамотность

6В-6
9Б-3
9В-3
6В-3
9Б-3
9В-3
5В-1

22

4. Косенко Дарья
Андреевна

русский язык

литература

6Б-6
7А-4
9А-3
6Б-3
7А-2
9А-3

21

■)

5. Вакансия русский язык

литература

5Б-5
5В-5
7Б-4
7В-4
5Б-3

30 5в

читательская
грамотность

5В-3
7Б-2
7В-2
5Б-1
5В-1

6. Арнаутова
Екатерина
Александровна

первая
категория

алгебра

геометрия

вероятность и
статистика
математика

7А-3
9В-3
7А-2
9В-2
7А-1
9В-1
10А-7У

19

7. Иванова
Ксения
Андреевна

соответствие
занимаемой
должности

математика
алгебра

геометрия

вероятность и
статистика

6А-5
7В-3
8В-3
7В-2
8В-2
7В-1
8В-1

17

■>

8. Шитова
Анастасия
Владимировна

математика
алгебра

геометрия

вероятность и
статистика

11А-7У
8А-3
8Б-3
9А-3
9Б-3
8А-2
8Б-2
9А-2
9Б-2
8А-1
8Б-1
9А-1
9Б-1

31 9А

9. Вакансия математика 5А-5
5Б-5
5В-5
6Б-5
6В-5

25

10. Суворова
Татьяна
Вячеславовна

высшая
категория

алгебра
геометрия
вероятность и
статистика
физика

7Б-3
7Б-2
7Б-1

7А-2
7Б-2
7В-2
8А-2
8Б-2
8В-2
9А-3
9Б-3
9В-3
10А-1Б
10А-4У
11А-1Б
11А-4У

37 7Б
•>

11. Горючкин
Юрий
Васильевич

высшая
категория

информатика 7А-2
7Б-2
7В-2

27

программирован
ие

8А-2
8Б-2
8В-2
9А-2
9Б-2
9В-2
10А-1Б
10А-2У
11А-1Б
НА-ЗУ
5Б-1
6Б-1

■>

12. Корчагина
Елена Юрьевна

высшая
категория

биология

химия

ОБЖ

5А-1
5Б-1
5В-1
8А-2
8Б-2
8В-2
9А-2
9Б-2
9В-2
10А-1Б
10А-ЗУ
11А-1Б
ИА-ЗУ
8А-1
8Б-1
8В-1

26

13. Папина
Татьяна
Николаевна

высшая
категория

биология

естественно
научная
грамотность

6А-1
6Б-1
6В-1
7А-1
7Б-1
7В-1
8А-2
8Б-2
8В-2
9А-2
9Б-2
9В-2
10А-1Б
10А-ЗУ
11А-1Б
НА-ЗУ
8Б-1

27 9В

14. Вакансия ОБЖ 9А-1
9Б-1
9В-1
10А-1
11А-1

5
------ 5----------

15. Вакансия география

___

5А-1
5Б-1
5В-1
6А-1
6Б-1

26

6В-1
7А-2
7Б-2
7В-2
8А-2
8Б-2
8В-2
9А-2
9Б-2
9В-2
10А-1
ИА-1

—

16. Керекелица
Сергей
Александрович

высшая
категория

история
обществознание
финансовая
грамотность

8А-2
8А-1
8А-1

4

17. Сенник
Михаил
Александрович

высшая
категория

история

обществознание

5А-2
5Б-2
5В-2
7А-2
9В-2
10А-2Б
11А-2Б
7А-1
9В-1
10А-1Б
10А-4У
11А-1Б
11А-5У

24 7А

18. Шипилова
Наталья
Игоревна

история

обществознание

6А-2
6Б-2
6В-2
7Б-2
7В-2
8Б-2
8В-2
9А-2
9Б-2
6А-1
6Б-1
6В-1
7Б-1
7В-1
8Б-1
8В-1
9А-1
9Б-1

27 6Б

19. Зыряева
Людмила
Витальевна

первая
категория

технология 5А-2
5Б-2
5В-2
6А-2
6Б-2
6В-2
7А-2
7Б-2
7В-2
8А-1

24

8Б-1
8В-1
9А-1
9Б-1
9В-1

1

20. Лосев
Александр
Владимирович

высшая
категория

технология

профориентация

5А-2
5Б-2
5В-2
6А-2
6Б-2
6В-2
7А-2
7Б-2
7В-2
8А-1
8Б-1
8В-1
9А-1
9Б-1
9В-1
8А-1
8Б-1
8В-1

27

■>

21. Комоликова
Оксана
Михайловна

высшая
категория

английский язык 2А-2
2Б-2
6А-3
6Б-3
6В-3
7А-3
7Б-3
8А-3
8 В-3
9В-3
10А-3
11А-3

34 6В

................... -................ —

22. Кеченова
Наталья
Сергеевна

высшая
категория

английский язык ЗА-2
5Б-3
6Б-3
8А-3
8В-3

14

•>

23. Лосихина
Ксения
Анатольевна

английский язык 2В-2
ЗА-2
ЗБ-2
ЗВ-2
4В-2
5А-3
5В-3
6А-3
9А-3
9Б-3

25

24. Вакансия английский язык 2А-2 25

1 2Б-2
2В-2
4А-2
4Б-2
5А-3
5В-3
6В-3
7В-3
8Б-3

25. Вакансия английский язык ЗБ-2
ЗВ-2
4А-2
4Б-2
4В-2
7А-3
7Б-3
7В-3
8Б-3

------------ J-----------------------

26. Мещерякова
Антонида
Ильинична

соответствие
занимаемой
должности

немецкий язык 9А-3
9Б-3
11А-3

9

27. Сергеева
Наталия
Ивановна

соответствие
занимаемой
должности

французский
язык

ОДНКНР

5Б-3
9В-3
10А-3
11А-3
5А-1
5Б-1
5В-1
6А-1
6Б-1
6В-1

18 8В

V

К) 00 Белова Юлия
Владимировна

высшая
категория

физическая
культура

6А-2
6Б-2
6В-2
7А-2
7Б-2
7В-2
8А-2
8Б-2
8В-2
9А-2
9Б-2
9В-2
10А-2
11А-2

28 7В

29. Вакансия физическая
культура

1А-2
1Б-2
1В-2
2А-2
2В-2
ЗА-2
ЗБ-2
ЗВ-2
4А-2
5А-2

18

■)

5Б-2
5 В-2

30. Цёшко Вера
Анатольевна

высшая
категория

ИЗО

архитектура и
дизайн

1А-1
1Б-1
1В-.1
2А-1
2Б-1
2В-1
ЗА-1
ЗБ-1
ЗВ-1
4Б-1
4В-1
5А-2
5Б-1
5В-2
6А-1
6Б-1
6В-1
7А-1
7Б-1
7В-1
7А-1
7Б-1
7В-1

25 6А

■>

31. Цибань Ирина
Михайловна

музыка 1А-1
1Б-1
1В-1
2А-1
2Б-1
2В-1
ЗА-1
ЗВ-1
4А-1
4Б-1
4В-1
5А-1
5Б-1
5В-1
6А-1
6Б-1
6В-1
7А-1
7Б-1
7В-1
8А-1
8Б-1
8В-1

24 9Б

32. Соловьева
Наталья
Юрьевна

психология 10А-1
ИА-1

2

33. Татьянина
Марина
Сергеевна

первая
категория

начальные
классы
ИЗО
ОРКСЭ

4А-16

4А-1
4А-1

18 ЗА

34. Власова
Виктория

высшая
категория

начальные
классы

4Б-16 20 4Б

м
Игоревна физкультура

музыка
ОРКСЭ

4Б-2
4Б-1
4Б-1

35. Самарина
Татьяна
Васильевна

высшая
категория

начальные
классы
физкультура
ОРКСЭ

4В-16

4В-2
4В-1

19 4В
■>

36. Коновалова
Ольга
Михайловна

первая
категория

начальные
классы

1А-17 17 1А

37. Тарлыкова
Елена
Витальевна

первая
категория

начальные
классы

1Б-17 17 1Б

38. Баушева
Оксана
Владимировна

первая
категория

начальные
классы

1В-17 17 1В

39. Вакансия начальные
классы

2В-17 17 2В

40. Руднева
Оксана
Владимировна

высшая
категория

начальные
классы

2А-17 17 2А

41. Зелепукина
Алена
Евгеньевна

начальные
классы
физкультура

2Б-17

2Б-2

19 2Б

42. Труфанова
Анна
Анатольевна

начальные
классы

ЗА-17 17 ЗА
■>

43. Карасева
Татьяна
Ивановна

высшая
категория

начальные
классы

ЗБ-17 17 ЗБ

44. Чекунова
Мария
Михайловна

начальные
классы

ЗВ-17 17 ЗВ

45. Таку Мария
Алексеевна

воспитатель 1
став
ка

46. Дружинина
Алина
Олеговна

педагог-
организатор

советник
директора по
воспитанию и
взаимодействию
с детскими
общественными
объединениями

1
став
ки
0,5
став
ки

8Б

47. Черешнева
Наталья
Олеговна

педагог-
психолог

соц. педагог

1
став
ка
0,5
став
ки

•)

48. Пахомова
Екатерина
Васильевна

педагог-
психолог

1
став
ка

49. Широких педагог- 1,5

Олеся
Александровна

психолог •----------- став
ки

50. Буслаева
Марина
Анатольевна

соц. педагог 0,5
став
ки

51. Николаева
Юлия
Николаевна

учитель-логопед 1
став
ка
0,5
став
ки
учит
еля-
дефе
ктол
ога

•>

52. Мелихова
Галина
Ивановна

методист 1
став
ка

53. Карандеева
Ирина
Викторовна

высшая
категория

педагог
дополнительног
о образования

0,5
став
ки

54. Капустин
Денис
Александрович

педагог
дополнительног
о образования

0,1
став
ки

55. Потапова
Светлана
Валерьевна

высшая
категория

учитель логопед 0,5
став
ки

56. Королев
Сергей
Петрович

педагог
дополнительног
о образования

0,5
став
ки